
小学4年男子800m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)               2:32.73     宇野　奎舟(福井・勝山RC)              第4回2022 9月23日 15:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾏｲ ﾊﾙ

1 4 4013 今井　八瑠(4) O/NズRC 3:06.69
ﾀｶﾊｼ ﾜﾀﾙ

2 3 4054 高橋　航(4) 美浜AC 3:11.78
ｱｵｲｹ ﾕｲﾄ

3 1 4012 青池　唯斗(4) O/NズRC 3:21.96
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙｷ

4 2 4151 藤本　陽生(4) O/NズRC 3:22.05



小学5･6年男子100m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 14.43     田中　湊介(福井・敦賀Jｒ。)           第5回2023 9月23日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.2) 2組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾜﾀﾞ ﾜｸ ﾀﾅｶ ｿｳｽｹ

1 2 6033 澤田　和來(6) A-1Jr 13.64 1 4 6185 田中　湊介(6) 敦賀Jr. 14.46
ｳｴｷ ｼｮｳﾀ ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞｷ

2 3 6205 上木　翔太(6) A-1Jr 14.56 2 6 6206 岡田　和己(6) 敦賀Jr. 14.57
ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳｽｹ ｵｶﾓﾄ ﾀｲﾖｳ

3 6 5057 谷口　蒼介(5) 敦賀Jr. 14.60 3 3 5061 岡本　太陽(5) 敦賀Jr. 14.98
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾋﾛ ｻｶｴ ﾖｼﾀｶ

4 5 5099 山本　真広(5) 美浜AC 14.81 4 5 5028 榮　良高(5) A-1Jr 15.03
ﾉｶﾞﾜ ｿｳﾀ

4 6030 野川　颯太(6) A-1Jr DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾜﾀﾞ ﾜｸ

1 6033 澤田　和來(6) A-1Jr 13.64 +2.2
ﾀﾅｶ ｿｳｽｹ

2 6185 田中　湊介(6) 敦賀Jr. 14.46 +0.7
ｳｴｷ ｼｮｳﾀ

3 6205 上木　翔太(6) A-1Jr 14.56 +2.2
ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞｷ

4 6206 岡田　和己(6) 敦賀Jr. 14.57 +0.7
ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳｽｹ

5 5057 谷口　蒼介(5) 敦賀Jr. 14.60 +2.2
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾋﾛ

6 5099 山本　真広(5) 美浜AC 14.81 +2.2
ｵｶﾓﾄ ﾀｲﾖｳ

7 5061 岡本　太陽(5) 敦賀Jr. 14.98 +0.7
ｻｶｴ ﾖｼﾀｶ

8 5028 榮　良高(5) A-1Jr 15.03 +0.7

凡例  DNS:欠場



小学5･6年男子1500m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)               5:03.56     吉川　悠真(福井・勝山RC)              第5回2023 9月23日 15:40 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｹﾖｼ ﾄﾓｷ

1 1 6067 武吉　智紀(6) 敦賀Jr. 6:06.09
ｵｶﾓﾄ ﾀｲﾖｳ

2 5061 岡本　太陽(5) 敦賀Jr. DNS

凡例  DNS:欠場



 男子100m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 10.72     深町　飛太(福井・城西大)              第3回2022 9月23日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　12組

1組 (風:+2.5) 2組 (風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾅｶ ﾀｶﾖｼ ｵﾏﾀ ﾋﾛﾄ

1 6 809 田中　崇良 福井陸恊 10.63 1 5 489 小俣　尋人(2) 敦賀気比高 11.40
ﾄﾘｲ ﾘｭｳｾｲ ﾐｮｳｼﾞｮｳ ﾀｸﾔ

2 4 334 鳥居　流聖(3) 敦賀高 10.75 2 3 778 明城　拓哉 TAC 11.57
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾏ ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀﾞｲ

3 3 2376 吉田　悠真(1) 関西大 11.02 3 2 501 髙橋　佳大(1) 敦賀気比高 11.62
ﾄﾘﾔﾏ ﾕｳｾｲ ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ

4 5 66 鳥山　侑星(4) 福井大 11.14 4 1 340 髙橋　知紘(1) 敦賀高 11.63
ｺｲｹ ｼｭﾝﾔ ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳｼﾞ

5 7 2106 小池　竣也(1) 関西大 11.27 5 8 622 水上　雄仁(2) A-1athlete 11.71
ﾄﾖｼﾏ ﾏｿﾗ ｸﾄﾞｳ ﾘｸ

6 2 490 豊嶋　真空(2) 敦賀気比高 11.40 6 6 7301 工藤　李孔(3) 粟野中 11.72
ﾄﾐﾀ ﾅｵｷ ﾐｽﾞﾉ ｹｲﾀ

7 8 5147 富田　尚毅(3) 中央中 11.61 7 4 5184 水野　圭尭(2) 中央中 11.89
ｶﾄｳ ｶｽﾞﾔ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅﾄ

8 1 737 加藤　和優(3) 福井陸協 11.73 7 730 小林　湊(2) Cynthia DNS

3組 (風:+0.6) 4組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾎﾘﾀ ｶﾅﾒ ﾉﾀﾞ ﾋﾛｷ

1 4 492 堀田　叶夢(2) 敦賀気比高 11.53 1 3 500 野田　洋希(1) 敦賀気比高 12.08
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｼ ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ

2 5 343 中村　継仕(1) 敦賀高 11.87 2 4 7306 中村　春樹(2) 粟野中 12.13
ﾖｼﾑﾗ ｳｷｮｳ ﾖｺｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ

3 3 9 吉村　右京(2) 三国高 11.88 3 6 624 横井　瞭太朗(1) A-1athlete 12.22
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ ｳｴｼﾞﾏ ﾖｼﾄ

4 6 7308 山本　惇生(2) 粟野中 11.93 4 7 499 上嶋　嘉人(1) 敦賀気比高 12.25
ﾔﾏﾅｶ ｺｳﾍｲ ﾐｽﾞｼﾏ ﾚﾝ

5 8 7543 山中　滉平(2) 三方中 12.02 5 2 502 水嶋　蓮(1) 敦賀気比高 12.30
ﾓﾘｸﾆ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀｸﾔ

6 7 5159 森国　凛太郎(2) 中央中 12.30 6 8 7310 松原　卓也(2) 粟野中 12.31
ﾀｹﾀﾞ ﾚｲｼﾞ ｸﾘﾓﾄ ｹｲﾀ

7 2 7146 武田　澪次(2) 松陵中 12.35 7 1 7311 栗本　啓汰(2) 粟野中 12.61
ﾀｹﾀﾞ ﾗｲﾀ ｶﾈﾏﾂ ﾘｮｳﾀ

8 1 7151 武田　礼汰(1) 松陵中 13.49 8 5 7541 兼松　凌汰(2) 三方中 12.91

5組 (風:+1.9) 6組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽﾐﾔ ﾈﾙ ｲｶﾘ ﾅｵｷ

1 3 7145 角谷　音流(2) 松陵中 12.40 1 1 7530 五十里　直起(2) 三方中 12.53
ﾊﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ ｷﾀｵ ﾊﾙｷ

2 6 13 林　鈴太郎(1) 三国高 12.48 2 7 7326 北尾　陽稀(1) 粟野中 12.86
ﾅｺﾞ ﾄﾗｽｹ ｵｸﾑﾗ ｾｲﾔ

3 4 491 名子　虎助(2) 敦賀気比高 12.70 3 5 5179 奥村　晟椰(2) 中央中 12.99
ｲﾌﾞｷ ﾘｵﾝ ﾉｻﾞｷ ｴｲﾀ

4 7 7156 伊吹　璃音(1) 松陵中 12.78 4 3 7147 野﨑　瑛太(2) 松陵中 13.01
ﾂﾎﾞｲ ﾕｳｾｲ ｶｼﾜｻﾞｷ ﾀｹﾙ

5 5 5168 坪井　勇惺(2) 中央中 12.79 5 2 5169 柏﨑　赳(2) 中央中 13.10
ﾆｵ ﾀﾀﾞｱｷ ﾀﾏｷ ﾖｼﾉﾘ

6 2 5151 丹尾　直照(3) 中央中 12.91 6 4 771 玉木　芳典(44) 福井マスターズ 13.13
ｲﾏﾆｼ ｺｳﾀ ｶﾄｳ ﾊﾙﾏ

7 8 7321 今西　晃大(1) 粟野中 13.40 7 6 5171 加藤　暖真(2) 中央中 13.39
ｻｲﾄｳ ﾘｸ

8 1 5183 齋藤　陸(2) 中央中 13.87 8 8 5110 中村　大輝(1) 中央中 13.63

凡例  DNS:欠場



 男子100m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 10.72     深町　飛太(福井・城西大)              第3回2022 9月23日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　12組

7組 (風:+2.5) 8組 (風:+4.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾃﾞ ｶｽﾞﾌﾐ

1 8 5100 三井　琉偉(1) 中央中 13.14 1 4 826 西出　和史(1) フェニックスＡＣ 12.78
ﾓﾘﾀ ｿｳｼ ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ

2 5 7325 森田　颯志(1) 粟野中 13.36 2 7 5175 橋爪　悠人(2) 中央中 13.53
ｻﾓﾄ ﾀｲｷ ｲﾜｻｷ ｼｭﾝ

3 7 7315 佐本　泰輝(1) 粟野中 13.37 3 5 7531 岩﨑　駿(2) 三方中 13.55
ｵｵｻｷ  ﾋﾄｼ ﾀﾀﾞ ﾀｹﾏﾙ

4 4 1132 大崎　仁 東京陸協 13.40 4 8 5174 多田　武丸(2) 中央中 13.81
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｿﾗ ｼﾝｶｲ ｱﾔﾄ

5 6 5182 小林　樹空(2) 中央中 13.59 5 2 7142 新海　綾人(2) 松陵中 13.86
ﾂｼﾞ ﾚｵ ｸﾏﾉ ﾘｮｳｽｹ

6 2 7318 辻　怜昊(1) 粟野中 13.93 6 3 5167 熊野　亮輔(2) 中央中 13.95
ﾀｹｳﾁ ｿｳﾏ

7 3 5165 竹内　蒼馬(2) 中央中 13.95 7 6 5101 三好　慶汰(1) 中央中 14.21

9組 (風:+1.8) 10組 (風:+3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ ｿｳﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙ

1 7 5170 伊藤　槍太(2) 中央中 13.39 1 8 7329 渡辺　陽瑛(1) 粟野中 13.94
ﾓﾘ ｺﾀﾛｳ

2 4 5105 白﨑　大翔(1) 中央中 13.94 2 5 7324 森　琥太郎(1) 粟野中 14.15
ﾅｶﾞﾀ ﾊﾙﾄ ｴﾄﾞ ﾘｵ

3 5 7323 永田　暖人(1) 粟野中 14.18 3 7 7140 江戸　俐王(2) 松陵中 14.38
ﾀﾅﾍﾞ ﾙｲ ﾂｼﾞﾓﾄ ｼﾝﾀﾛｳ

4 3 828 田辺　月唯(1) Cynthia 14.34 4 4 7155 辻本　慎太朗(1) 松陵中 14.47
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾂｷ

5 8 5176 山口　蒼月(2) 中央中 14.85 5 6 5111 清水　つばさ(1) 中央中 14.76
ｶﾄｳ ﾘｮｳﾏ

2 5108 橋本　祐誠(1) 中央中 2 5172 加藤　凌匡(2) 中央中 DNS
ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾛｳ ｱｼﾞｷ ｲｯﾍﾟｲ

6 7558 松村　慶太朗(1) 三方中 DNS 3 118 安食　壱平(4) 福井県立大 DNS

11組 (風:+0.9) 12組 (風:+2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｹｺﾞｼ ｲﾂｷ ﾅｶﾑﾗ ﾀｶｼ

1 2 7032 竹越　一絆(2) 気比中 12.14 1 2 7035 中村　宇志(2) 気比中 13.18
ﾐﾔﾀ ｺｳｼﾝ ｶﾄｳ ｶｲﾄ

2 4 7319 宮田　晃伸(1) 粟野中 14.72 2 3 7041 加藤　海人(1) 気比中 13.21
ﾀｹｺﾞｼ ﾕｳｾｲ

3 5 5102 加藤　道八(1) 中央中 14.99 3 8 7046 竹越　侑生(1) 気比中 13.94
ｶﾜｼﾏ ｹﾞﾝｼ

4 6 5109 山本　倫太郎(1) 中央中 15.19 4 4 7042 川島　源心(1) 気比中 14.00
ﾋﾀﾞ ｴｲﾀﾛｳ ﾐﾔﾓﾄ ﾃﾙｷ

5 8 7328 緋田　瑛太朗(1) 粟野中 15.44 5 7 862 宮本　輝希(1) Cynthia 14.01
ﾆｼｶﾜ ﾄﾓﾔ

6 3 5104 伊藤　亘希(1) 中央中 16.05 6 5 7043 西川　智哉(1) 気比中 15.04
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｶﾞ ｲﾁｷ ｼｭｳﾀﾛｳ

7 7047 山本　泰雅(1) 気比中 7 6 7045 市來　柊多郎(1) 気比中 15.61

凡例  DNS:欠場



 男子100m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 10.72     深町　飛太(福井・城西大)              第3回2022 9月23日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ﾀｶﾖｼ

1 809 田中　崇良 福井陸恊 10.63 +2.5
ﾄﾘｲ ﾘｭｳｾｲ

2 334 鳥居　流聖(3) 敦賀高 10.75 +2.5
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾏ

3 2376 吉田　悠真(1) 関西大 11.02 +2.5
ﾄﾘﾔﾏ ﾕｳｾｲ

4 66 鳥山　侑星(4) 福井大 11.14 +2.5
ｺｲｹ ｼｭﾝﾔ

5 2106 小池　竣也(1) 関西大 11.27 +2.5
ﾄﾖｼﾏ ﾏｿﾗ

6 490 豊嶋　真空(2) 敦賀気比高 11.40 +2.5
ｵﾏﾀ ﾋﾛﾄ

7 489 小俣　尋人(2) 敦賀気比高 11.40 +2.6
ﾎﾘﾀ ｶﾅﾒ

8 492 堀田　叶夢(2) 敦賀気比高 11.53 +0.6

凡例  DNS:欠場



 男子150m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 17.88     森川　将治(福井・福井マスターズ)      第4回2022 9月23日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+3.0) 2組 (風:+3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄﾘﾔﾏ ﾕｳｾｲ

1 4 66 鳥山　侑星(4) 福井大 16.82 1 4 5100 三井　琉偉(1) 中央中 19.67
ﾏﾂｷ ﾊﾙﾄ ｶｼﾜｻﾞｷ ﾀｹﾙ

2 5 341 松木　陽達(1) 敦賀高 17.09 2 6 5169 柏﨑　赳(2) 中央中 19.81
ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳｼﾞ ｶﾄｳ ﾊﾙﾏ

3 3 622 水上　雄仁(2) A-1athlete 17.75 3 5 5171 加藤　暖真(2) 中央中 20.19
ﾖｺｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｸﾏﾉ ﾘｮｳｽｹ

4 8 624 横井　瞭太朗(1) A-1athlete 18.28 4 3 5167 熊野　亮輔(2) 中央中 21.37
ﾐｽﾞﾉ ｹｲﾀ ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾂｷ

5 7 5184 水野　圭尭(2) 中央中 18.35 5 8 5176 山口　蒼月(2) 中央中 22.15
ﾄﾐﾀ ﾅｵｷ ｶﾄｳ ﾘｮｳﾏ

6 5147 富田　尚毅(3) 中央中 DNS 7 5172 加藤　凌匡(2) 中央中 DNS

3組 (風:+2.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼﾜﾀ ｿｳﾏ ﾄﾘﾔﾏ ﾕｳｾｲ

1 7 336 石綿　颯馬(2) 敦賀高 17.31 1 66 鳥山　侑星(4) 福井大 16.82 +3.0
ﾉﾀﾞ ﾋﾛｷ ﾏﾂｷ ﾊﾙﾄ

2 8 500 野田　洋希(1) 敦賀気比高 18.11 2 341 松木　陽達(1) 敦賀高 17.09 +3.0
ﾆｼﾃﾞ ｶｽﾞﾌﾐ ｲｼﾜﾀ ｿｳﾏ

3 4 826 西出　和史(1) フェニックスＡＣ 19.58 3 336 石綿　颯馬(2) 敦賀高 17.31 +2.9
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅﾄ ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳｼﾞ

3 730 小林　湊(2) Cynthia DNS 4 622 水上　雄仁(2) A-1athlete 17.75 +3.0
ﾅｶﾑﾗ ﾀｶｼ ﾉﾀﾞ ﾋﾛｷ

5 7035 中村　宇志(2) 気比中 DNS 5 500 野田　洋希(1) 敦賀気比高 18.11 +2.9
ｶﾜｶﾂ ｻﾈﾋﾄ ﾖｺｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ

6 7144 川勝　心人(2) 松陵中 DNS 6 624 横井　瞭太朗(1) A-1athlete 18.28 +3.0
ﾐｽﾞﾉ ｹｲﾀ

7 5184 水野　圭尭(2) 中央中 18.35 +3.0
ﾆｼﾃﾞ ｶｽﾞﾌﾐ

8 826 西出　和史(1) フェニックスＡＣ 19.58 +2.9

凡例  DNS:欠場



 男子800m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)               2:01.81     山下　直都(福井・福井工大)            第4回2022 9月23日 15:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋﾖｼ ｿｳｽｹ

1 6 14 日芳　爽介(1) 三国高 2:06.91
ﾏﾂｸﾗ ｼｮｳﾀ

2 7 213 松倉　翔汰(3) 科学技術高校 2:07.19
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ

3 8 623 山本　竜星(3) A-1athlete 2:09.34
ﾘｮｳｼｭｳ ｹｲ

4 5 7 了舟　慶(2) 三国高 2:10.65
ﾀﾑﾗ ﾕｳｾｲ

5 12 5642 田村　悠惺(3) 岩滝クラブ 2:10.90
ｲﾏｶﾞﾜ ｶｽﾞｻ

6 13 854 今川　知冴(3) Cynthia 2:14.12
ﾆｼﾃﾞ ｶｽﾞﾌﾐ

7 9 826 西出　和史(1) フェニックスＡＣ 2:25.18
ﾖｺﾀ ｿｳ

8 11 5160 横田　湊海(2) 中央中 2:26.05
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｿﾗ

9 10 5182 小林　樹空(2) 中央中 2:33.58
ｼｲﾊﾗ ｶｹﾙ

10 2 7033 椎原　翔生(2) 気比中 2:38.19
ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞﾏｻ

11 1 5158 竹内　和雅(2) 中央中 2:41.52
ｵﾁｱｲ ｵｳｽｹ

12 4 7031 落合　皇介(2) 気比中 2:42.31
ﾅｶﾞｲ ｿｳﾀ

13 3 7034 永井　惣太(2) 気比中 2:49.68



 男子1000m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)               2:41.44     松原　陽之(福井・敦賀気比高)          第１回202１ 9月23日 15:10 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾔ

1 1 338 中村　日琉哉(2) 敦賀高 2:36.98 GR
ｺﾆｼ ﾚｲﾄ

2 3 342 小西　玲人(1) 敦賀高 2:53.71
ﾏﾂﾅｶﾞ ｼﾝﾉｽｹ

2 335 松永　伸之輔(3) 敦賀高 DNS

凡例  DNS:欠場 GR:大会記録



 男子1500m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)               4:22.26     後久　真嗣(福井・フェニックスＡＣ)    第3回2022 9月23日 15:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ

1 1 623 山本　竜星(3) A-1athlete 4:22.69
ｶﾜｶﾂ ｻﾈﾋﾄ

2 20 7144 川勝　心人(2) 松陵中 4:39.51
ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｸﾐ

3 6 7312 中川　拓海(2) 粟野中 4:55.29
ﾐﾔｺｼ ｱﾝｼﾞ

4 2 5185 宮越　行侍(2) 中央中 4:55.61
ﾓﾓﾀ ﾕｳﾏ

5 7 7538 百田　悠真(2) 三方中 4:58.12
ﾉﾁﾋｻ ﾅﾂｷ

6 9 734 後久　夏輝(1) フェニックスＡＣ 4:59.74
ﾅｶﾑﾗ ﾀｶﾔ

7 19 7048 中村　太翔弥(1) 気比中 5:08.07
ｻﾄｳ ﾕｳｷ

8 18 7309 佐藤　優生(2) 粟野中 5:16.47
ｲｿﾍﾞ ｵｳｾｲ

9 3 7536 磯辺　旺星(2) 三方中 5:24.99
ﾐﾔﾀ ｺｳｼﾝ

10 4 7319 宮田　晃伸(1) 粟野中 5:25.12
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙ

11 12 7329 渡辺　陽瑛(1) 粟野中 5:25.26
ｲﾏｲ ｿｳｼ

12 14 7540 今井　湊士(2) 三方中 5:29.87
ｼｲﾊﾗ ｶｹﾙ

13 8 7033 椎原　翔生(2) 気比中 5:35.40
ｵﾁｱｲ ｵｳｽｹ

14 15 7031 落合　皇介(2) 気比中 5:49.72
ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞﾏｻ

15 17 5158 竹内　和雅(2) 中央中 5:58.54
ﾅｶﾞｲ ｿｳﾀ

16 11 7034 永井　惣太(2) 気比中 6:27.86
ﾀｶﾞﾐ ﾋﾛﾄ

17 16 7316 田上　紘人(1) 粟野中 6:54.80
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾄ

13 7040 髙木　綾人(1) 気比中
ﾅｶﾀ ﾌｳｶﾞ

5 7534 中田　風雅(2) 三方中 DNS
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｹﾙ

10 7554 山口　駆琉(1) 三方中 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子3000m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)               8:23.39     斎藤　将也(福井・敦賀気比高)          第１回202１ 9月23日 16:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｴﾀﾞ ｱｵｲ

1 7 506 前田　蒼空(1) 敦賀気比高 8:43.70
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙ

2 4 487 中島　温(3) 敦賀気比高 8:44.30
ﾀﾅｶ ｶﾝﾀ

3 12 486 田中　完汰(3) 敦賀気比高 8:48.40
ｺﾃﾞﾗ ｸｳｶﾞ

4 22 496 小寺　空駕(2) 敦賀気比高 8:49.63
ｲﾀﾆ ｺｳﾀ

5 21 125 井澗　洸太(4) 福井工大 8:50.71
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ

6 9 503 小林　漣(1) 敦賀気比高 8:51.00
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙﾕｷ

7 26 488 松原　陽之(3) 敦賀気比高 8:52.13
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ

8 15 493 内堀　翼(2) 敦賀気比高 8:54.44

9 27 601 西木　浩司 nrc 8:58.79
ﾀｶﾊｼ ｲﾁｺﾞ

10 16 497 高橋　一伍(2) 敦賀気比高 9:15.50
ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾔ

11 8 494 奥村　侑哉(2) 敦賀気比高 9:15.99
ｶｹｲ ｼｮｳﾏ

12 3 495 筧　尚真(2) 敦賀気比高 9:17.86
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ

13 14 505 中川　雄太(1) 敦賀気比高 9:39.44
ﾄﾐｵｶ ﾏｳ

14 5 498 冨岡　真海(2) 敦賀気比高 9:48.08
ﾂﾁﾔﾏ ﾀｸｵ

15 2 669 土山　卓男 福井陸協 9:50.14
ｱｽﾞﾏ ﾕｳﾏ

16 25 5157 東　悠真(3) 中央中 10:12.64
ﾅｶﾞﾀ ﾘｸ

17 17 635 永田　陸 sabae AC 10:18.19
ﾆｯﾀ ｱﾝｼﾞ

18 20 7154 新田　庵心(1) 松陵中 10:34.96
ﾓﾘｶﾜ ﾃﾂﾕｷ

19 11 5150 森川　哲行(3) 中央中 10:35.13
ｲﾄｳ ｿｳﾀ

20 19 5170 伊藤　槍太(2) 中央中 10:37.09
ﾐﾔｺｼ ｱﾝｼﾞ

21 13 5185 宮越　行侍(2) 中央中 10:41.47
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾄ

22 24 7153 中村　莉杜(1) 松陵中 10:41.71
ﾀｶﾞﾐ ﾕｳｾｲ

23 18 7307 田上　勇成(2) 粟野中 11:01.68
ﾜﾀﾀﾞ ﾕｳﾄ

24 23 7141 和多田　悠人(2) 松陵中 11:33.55
ｲﾏｶﾞﾜ ｶｽﾞｻ

1 854 今川　知冴(3) Cynthia DNS
ﾂﾁﾀﾞ ｹﾝｼ

6 736 土田　拳士 福井陸協 DNS
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ

10 7152 田中　大輝(1) 松陵中 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子110mH0.914m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 15.70     櫻井　絢陽(福井・中央中)              第4回2022 9月23日 14:35 決　勝

決　勝　

(風:+3.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊｼﾓﾄ ﾀﾓﾝ

1 4 7027 橋本　多聞(3) 気比中 15.88
ﾀｹｺﾞｼ ｲﾂｷ

2 7 7032 竹越　一絆(2) 気比中 17.04
ﾆｵ ﾀﾀﾞｱｷ

3 3 5151 丹尾　直照(3) 中央中 17.29
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ

4 5 7306 中村　春樹(2) 粟野中 18.50
ｶﾄｳ ｶｲﾄ

5 2 7041 加藤　海人(1) 気比中 18.62
ｵｸﾑﾗ ｾｲﾔ

6 6 5179 奥村　晟椰(2) 中央中 19.05
ﾏﾂﾓﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ

7 8 7044 松本　宗一郎(1) 気比中 20.64



 男子4X100mR
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 43.59     木村・長戸・安野・松木(福井・U16福井県選抜)第4回2022 9月23日 12:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 U16福井県選抜 3514 元山 尚紀(3) 43.39 GR
3533 佐々木　空(3)
5147 富田　尚毅(3)
3539 後藤 直歩(3)

2 7 三国高 13 林　鈴太郎(1) ﾊﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ 47.13
9 吉村　右京(2) ﾖｼﾑﾗ ｳｷｮｳ

10 山村　光矢(1) ﾔﾏﾑﾗ ｺｳﾔ
12 山﨑　那琉斗(1) ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾙﾄ

3 3 粟野中 7311 栗本　啓汰(2) ｸﾘﾓﾄ ｹｲﾀ 47.49
7308 山本　惇生(2) ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ
7310 松原　卓也(2) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀｸﾔ
7306 中村　春樹(2) ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ

4 5 中央中A 5184 水野　圭尭(2) ﾐｽﾞﾉ ｹｲﾀ 48.22
5159 森国　凛太郎(2) ﾓﾘｸﾆ ﾘﾝﾀﾛｳ
5179 奥村　晟椰(2) ｵｸﾑﾗ ｾｲﾔ
5168 坪井　勇惺(2) ﾂﾎﾞｲ ﾕｳｾｲ

5 4 松陵中 7145 角谷　音流(2) ｽﾐﾔ ﾈﾙ 48.76
7146 武田　澪次(2) ﾀｹﾀﾞ ﾚｲｼﾞ
7156 伊吹　璃音(1) ｲﾌﾞｷ ﾘｵﾝ
7147 野﨑　瑛太(2) ﾉｻﾞｷ ｴｲﾀ

6 2 三方中 7531 岩﨑　駿(2) ｲﾜｻｷ ｼｭﾝ 48.85
7541 兼松　凌汰(2) ｶﾈﾏﾂ ﾘｮｳﾀ
7543 山中　滉平(2) ﾔﾏﾅｶ ｺｳﾍｲ
7530 五十里　直起(2) ｲｶﾘ ﾅｵｷ

7 1 気比中 7035 中村　宇志(2) ﾅｶﾑﾗ ﾀｶｼ 50.28
7046 竹越　侑生(1) ﾀｹｺﾞｼ ﾕｳｾｲ
7030 百井　蒼桜(2) ﾓﾓｲ ｱｵ
7041 加藤　海人(1) ｶﾄｳ ｶｲﾄ

8 8 中央中B 5100 三井　琉偉(1) 51.59
5169 柏﨑　赳(2) ｶｼﾜｻﾞｷ ﾀｹﾙ
5171 加藤　暖真(2) ｶﾄｳ ﾊﾙﾏ
5110 中村　大輝(1)

凡例  GR:大会記録



 男子走高跳
審 判 長：岩崎　一男
記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                  2m05     北川　温矩(福井・Cynthia)             第4回2022 9月23日 14:30 決　勝

決　勝　

ｼﾌﾞﾀﾆ ｺﾀﾛｳ － － － － － － － －

1 12 333 澁谷　己太朗(3) 敦賀高 － － － － － － ○ － 1m95
× ○ ○ × × ×

ｵﾏﾀ ﾋﾛﾄ － － － － － － － －

2 11 489 小俣　尋人(2) 敦賀気比高 － － － － ○ ○ × × × 1m75

ﾂﾎﾞｲ ﾕｳｾｲ － － － － － － － －

3 10 5168 坪井　勇惺(2) 中央中 － － － ○ × × ○ × × × 1m70

ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ － － － － － × ○ ○ ○

4 9 5175 橋爪　悠人(2) 中央中 ○ × ○ × × × 1m55

ﾀｹｳﾁ ｿｳﾏ － － － － － ○ ○ ○

5 8 5165 竹内　蒼馬(2) 中央中 ○ × × × 1m50

ﾖｺﾀ ｿｳ － － － － － ○ ○ × ○

6 7 5160 横田　湊海(2) 中央中 × ○ × × × 1m50

－ － － － － ○ × ○ × × ×

7 6 5105 白﨑　大翔(1) 中央中 1m40

ﾔﾏﾉｳﾁ ｾﾞﾝ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

8 4 7317 山之内　禅(1) 粟野中 1m30

ｱｻﾋ ｺｳｼﾛｳ ○ ○ ○ ○ × × ×

9 5 7535 旭　晃士郎(2) 三方中 1m25

ﾌｸｲ ｼｭｳｷ ○ × × ×

10 3 7320 福井　柊輝(1) 粟野中 1m15

ﾆｼｶﾜ ﾄﾓﾔ × × ×

1 7043 西川　智哉(1) 気比中 NM

ｱﾀﾞﾁ ｼｭﾝ － － － － － －

2 7025 足立　旬(3) 気比中 － × × × NM

1m40

1m80

1m45

1m85 記録 ｺﾒﾝﾄ

1m25

1m65

1m30

1m70

1m35

1m75

1m15

1m55

1m95

1m20

1m60

2m00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m10

1m50

1m90

凡例  NM:記録なし



 男子走幅跳
審 判 長：岩崎　一男
記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                  6m40     髙橋　佳大(福井・きらめき)            第4回2022 9月23日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｲｹ ｼｭﾝﾔ 6m64 － － 6m75 6m65 6m99 6m99
1 28 2106 小池　竣也(1) 関西大 +3.8 +2.3 +3.9 +2.7 +2.7

ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀﾞｲ × － 6m55 × 6m61 × 6m61
2 29 501 髙橋　佳大(1) 敦賀気比高 +3.7 +1.0 +1.0 GR

ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾏ 6m56 － 4m62 〇 × 6m35 6m56
3 30 2376 吉田　悠真(1) 関西大 +2.0 +4.3 +2.9 +2.0 GR

ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ 6m25 － － 6m09 5m77 × 6m25
4 26 340 髙橋　知紘(1) 敦賀高 +2.8 +3.2 -0.4 +2.8

ﾔﾏﾑﾗ ｺｳﾔ 5m57 5m35 5m35 5m53 5m35 5m42 5m57
5 22 10 山村　光矢(1) 三国高 +2.5 +1.4 +3.6 +0.9 +0.4 +2.6 +2.5

ﾓﾓｲ ｱｵ × 5m49 × 5m38 × × 5m49
6 2 7030 百井　蒼桜(2) 気比中 +1.5 +2.4 +1.5

ﾓﾘｸﾆ ﾘﾝﾀﾛｳ 5m38 － － － 5m32 5m47 5m47
7 23 5159 森国　凛太郎(2) 中央中 +1.9 +3.9 +4.4 +4.4

ﾃﾗｼﾏ ﾂﾊﾞｻ × 5m34 5m40 5m10 5m45 × 5m45
8 9 8 寺嶋　翼(2) 三国高 +0.2 +1.6 +2.6 +1.6 +1.6

ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ × 5m28 － 5m28
9 21 7308 山本　惇生(2) 粟野中 +2.7 +2.7

ｲｶﾘ ﾅｵｷ 5m09 3m89 4m78 5m09
10 16 7530 五十里　直起(2) 三方中 +3.0 +3.8 +0.4 +3.0

ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾙﾄ 4m64 4m98 4m89 4m98
11 18 12 山﨑　那琉斗(1) 三国高 +1.1 +1.4 +1.3 +1.4

ｼﾝｶｲ ｱﾔﾄ 4m95 4m88 × 4m95
12 19 7142 新海　綾人(2) 松陵中 +1.3 +2.5 +1.3

ｷﾀｵ ﾊﾙｷ 4m84 4m35 × 4m84
13 15 7326 北尾　陽稀(1) 粟野中 +2.6 +0.5 +2.6

ﾀﾀﾞ ﾀｹﾏﾙ 4m39 4m56 4m31 4m56
14 20 5174 多田　武丸(2) 中央中 +2.8 -0.8 +3.0 -0.8

ﾀｹﾀﾞ ﾗｲﾀ 4m23 4m37 － 4m37
15 24 7151 武田　礼汰(1) 松陵中 +2.1 +2.4 +2.4

ﾀｹｺﾞｼ ﾕｳｾｲ 3m96 〇 4m10 4m10
16 7 7046 竹越　侑生(1) 気比中 +2.9 +3.2 +3.2

ｶﾜｼﾏ ｹﾞﾝｼ 3m82 × 3m96 3m96
17 4 7042 川島　源心(1) 気比中 +1.2 +3.3 +3.3

ﾅｶﾑﾗ ﾀｶﾔ × × 3m92 3m92
18 1 7048 中村　太翔弥(1) 気比中 +0.4 +0.4

× × 3m87 3m87
19 13 5111 清水　つばさ(1) 中央中 +0.7 +0.7

ﾀﾅﾍﾞ ﾙｲ 3m69 3m79 3m83 3m83
20 12 828 田辺　月唯(1) Cynthia +3.2 +2.4 +1.8 +1.8

ﾌｸｲ ｼｭｳｷ 3m49 3m78 3m59 3m78
21 11 7320 福井　柊輝(1) 粟野中 +3.5 +3.8 +1.1 +3.8

ﾏﾂﾓﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ 3m76 3m74 3m70 3m76
22 5 7044 松本　宗一郎(1) 気比中 +1.6 +2.4 +1.9 +1.6

ｲﾁｷ ｼｭｳﾀﾛｳ 3m74 3m20 3m29 3m74
23 6 7045 市來　柊多郎(1) 気比中 +2.8 +1.9 +4.1 +2.8

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｶﾞ 3m46 － － 3m46
24 8 7047 山本　泰雅(1) 気比中 +3.4 +3.4

ﾓﾘ ｺﾀﾛｳ × × 3m44 3m44
25 14 7324 森　琥太郎(1) 粟野中 +0.1 +0.1

× 3m05 × 3m05
26 17 5110 中村　大輝(1) 中央中 +1.8 +1.8

ﾀｹﾀﾞ ﾚｲｼﾞ × × －
25 7146 武田　澪次(2) 松陵中 NM

ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾄ

3 7040 髙木　綾人(1) 気比中 DNS
ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾛｳ

10 7558 松村　慶太朗(1) 三方中 DNS
ｽｽﾞｷ ｾｲﾄ

27 7404 鈴木　惺仁(2) 角鹿中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし GR:大会記録



 男子三段跳
審 判 長：岩崎　一男
記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 13m41     髙橋　佳大(福井・敦賀気比高)          第5回2023 9月23日 15:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾃﾞ ﾏｻﾌﾐ 12m36 × 12m65 × × × 12m65
1 1 71 西出　正史(4) 福井大 +3.2 +2.4 +2.4

ﾓﾓｲ ｱｵ × × × × × ×
2 7030 百井　蒼桜(2) 気比中 NM

ﾐﾔﾆｼ ﾋﾛﾐ × × ×
3 510 宮西　博見 福井東マスターズ NM

ｽｽﾞｷ ｾｲﾄ

4 7404 鈴木　惺仁(2) 角鹿中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 男子砲丸投5.000kg
審 判 長：谷口　雅尚
記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 12m44     菊池　平(福井・Cynthia)               第4回2022 9月23日 15:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ

1 7 5161 井上　絢仁(2) 中央中 9m97 9m97 10m01 10m01
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳｽｹ

2 6 5177 山本　湊介(2) 中央中 9m61 × 9m61 9m92 9m92
ｵｶﾀﾞ ﾔﾏﾄ

3 5 731 岡田　大和(3) Cynthia 9m24 9m24 9m46 9m46
ｽﾐﾔ ﾈﾙ

4 8 7145 角谷　音流(2) 松陵中 8m53 8m53 8m64 8m64
ﾀﾅｲｹ ｹﾞﾝﾀ

5 4 5190 棚池　源太(2) 中央中 7m59 7m59 7m59
ﾂｼﾞ ﾚｵ

6 3 7318 辻　怜昊(1) 粟野中 6m51 6m51 6m90 6m90
ﾀｶﾞﾐ ﾋﾛﾄ

7 1 7316 田上　紘人(1) 粟野中 5m73 5m73 5m88 5m88

8 2 5106 羽田　駿汰(1) 中央中 5m01 5m01 5m01



 男子砲丸投6.000kg
審 判 長：谷口　雅尚
記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 15m09     宇都宮　諒平(福井・敦賀高)            第3回2022 9月23日 15:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾘ

1 1 344 中村　輝(1) 敦賀高 9m74 9m74 9m74



 男子円盤投1.500kg
審 判 長：谷口　雅尚
記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 40m05     山本　倖希(福井・敦賀高)              第4回2022 9月23日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾀﾞ ﾔﾏﾄ

1 5 731 岡田　大和(3) Cynthia × 27m15 × 27m15 × × 27m15
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ

2 4 5161 井上　絢仁(2) 中央中 × 21m05 21m05 21m76 × 21m76
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳｽｹ

3 3 5177 山本　湊介(2) 中央中 21m00 21m00 21m44 21m44
ﾀﾅｲｹ ｹﾞﾝﾀ

4 2 5190 棚池　源太(2) 中央中 × 14m92 14m92 × 19m18 19m18
ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾌﾐ

5 1 7537 清水　弘文(2) 三方中 11m94 × × 11m94 × 14m67 14m67



 男子円盤投1.750kg
審 判 長：谷口　雅尚
記録主任：中村　勝則

9月23日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｼﾞｷ ｲｯﾍﾟｲ

1 3 118 安食　壱平(4) 福井県立大 33m61 33m61 × 33m61
ｷｸﾁ ﾀｲﾗ

2 2 507 菊池　平(1) 敦賀気比高 × × 25m82 25m82 × 25m82
ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾘ

3 1 344 中村　輝(1) 敦賀高 24m18 24m18 25m44 25m44



 男子ジャベリックスロー
審 判 長：谷口　雅尚
記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 43m10     菊池　平(福井・Cynthia)               第4回2022 9月23日 14:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ﾘｸ

1 7 7301 工藤　李孔(3) 粟野中 49m48 49m48 × 49m48 GR
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ

2 6 5161 井上　絢仁(2) 中央中 37m97 × 37m97 × 37m97
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｾｲ

3 3 7322 小林　晄惺(1) 粟野中 26m09 26m09 × 26m09
ﾀｶﾞﾐ ﾋﾛﾄ

4 4 7316 田上　紘人(1) 粟野中 20m50 20m50 24m25 24m25
ﾋﾀﾞ ｴｲﾀﾛｳ

5 5 7328 緋田　瑛太朗(1) 粟野中 23m86 23m86 24m05 24m05
ﾐﾔﾓﾄ ﾃﾙｷ

6 1 862 宮本　輝希(1) Cynthia 22m27 22m27 23m42 23m42
ﾌｸｲ ｼｭｳｷ

7 2 7320 福井　柊輝(1) 粟野中 16m84 16m84 16m84

凡例  GR:大会記録



チャレンジ男子3000m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

9月23日 16:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｸﾀﾞ ﾉﾘﾋﾄ

1 33 0 福田　教人 個人 9:58.86



小学4年女子800m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)               2:56.47     滝本　乙葉(福井・勝山RC)              第4回2022 9月23日 15:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾏｶﾞｲ ｱｻｷ

1 5 4096 熊谷　紅咲(4) 美浜AC 3:20.69
ｻﾀｹ ｱｶﾈ

2 6 4131 佐竹　茜(4) 美浜AC 3:44.38



小学5･6年女子100m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 14.91     仲野　結衣(福井・敦賀Jｒ.)            第5回2023 9月23日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.1) 2組 (風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｲﾄｳ ﾕﾅ ｵｵｳﾗ ｺﾊﾙ

1 3 6024 齋藤　由奈(6) A-1Jr 13.11 GR 1 5 5022 大浦　こはる(5) A-1Jr 15.81
ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ ｲﾏﾑﾗ ｺｺ

2 2 6032 石川　優月(6) A-1Jr 14.30 GR 2 6 5095 今村　心々(5) 美浜AC 15.86
ｲﾜﾎﾘ ﾉﾉｶ ﾅｶｶﾞﾜ ﾓﾓｶ

3 5 5026 岩堀　希乃花(5) A-1Jr 15.41 3 4 5140 中川　百華(5) 美浜AC 17.94
ﾔﾏﾑﾗ ｱﾔﾉ ﾏﾂﾅｶﾞ ﾒｲ

4 5025 山村　彩乃(5) A-1Jr DNS 3 6065 松永　芽依(6) 敦賀Jr. DNS
ﾅｶﾉ ﾕｲ

6 6066 仲野　結衣(6) 敦賀Jr. DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾕﾅ GR
1 6024 齋藤　由奈(6) A-1Jr 13.11 +1.1

ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ GR
2 6032 石川　優月(6) A-1Jr 14.30 +1.1

ｲﾜﾎﾘ ﾉﾉｶ

3 5026 岩堀　希乃花(5) A-1Jr 15.41 +1.1
ｵｵｳﾗ ｺﾊﾙ

4 5022 大浦　こはる(5) A-1Jr 15.81 +2.6
ｲﾏﾑﾗ ｺｺ

5 5095 今村　心々(5) 美浜AC 15.86 +2.6
ﾅｶｶﾞﾜ ﾓﾓｶ

6 5140 中川　百華(5) 美浜AC 17.94 +2.6

凡例  DNS:欠場 GR:大会記録



小学5･6年女子1500m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)               5:10.23     笠松　真仲(福井・勝山RC)              第5回2023 9月23日 15:40 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾓﾄ ﾐﾋﾛ

1 4 6131 西本　美姫楼(6) 福井フェニックス 5:20.79
ﾊﾔｼ ｳｲ

2 5 5056 林　詩唯(5) 敦賀Jr. 5:31.87
ﾐﾔﾓﾄ ﾜｺ

3 3 6164 宮本　和心(6) 敦賀Jr. 5:52.34
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾅ

4 6 5096 中村　綾那(5) 美浜AC 6:09.71
ﾅｶｶﾞﾜ ｺｺﾐ

5 7 5141 中川　心美(5) 美浜AC 6:34.84



 女子100m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 12.99     山田　笑梨(福井・敦賀高)              第5回2023 9月23日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+3.4) 2組 (風:+3.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾐｿﾞﾉ ﾐﾕ ﾀｹﾅｶ ﾊﾙﾎ

1 6 232 神園　弥優(2) 敦賀高 12.39 1 7 7083 竹仲　陽歩(2) 気比中 13.20
ﾔﾏﾀﾞ ｴﾘ ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅｶ

2 3 240 山田　笑梨(1) 敦賀高 12.64 2 4 7074 宮本　愛加(3) 気比中 13.34
ﾃﾗﾓﾄ ｶﾝﾅ ｲｼｶﾜ ﾕｱ

3 5 325 寺本　栞那(1) 敦賀気比高 12.67 3 3 364 石川　悠空(2) A-1athlete 13.49
ｻｶｴ ﾅﾁ ｻｻｷ　ﾐｻ

4 7 5163 榮　南智(2) 中央中 12.94 4 5 2782 佐々木　美柚(2) 社中 13.61
ﾊﾀ ｼﾞｭﾝﾅ ｵｸﾑﾗ ﾐｱ

5 2 360 畑　絢奈(2) A-1athlete 13.14 5 8 5162 奥村　望愛(2) 中央中 13.85
ﾐﾔﾓﾄ ﾕﾒﾊ ﾀｶﾊｼ ｻﾕ

6 1 241 宮本　夢羽(1) 敦賀高 13.18 6 1 7140 髙橋　咲結(2) 松陵中 14.17
ｲﾜﾎﾘ ﾈﾈｶ ｶｻｼﾏ ｴﾘｶ

7 8 362 岩堀　寧々花(2) A-1athlete 13.25 7 6 5153 笠島　恵里花(3) 中央中 14.26
ｺｳﾉ ﾕﾗ ｶｸﾀﾆ ﾐﾘｱ

4 238 河野　ゆら(1) 敦賀高 DNS 2 7314 角谷　美梨愛(2) 粟野中 DNS

3組 (風:+5.0) 4組 (風:+2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂｵ ﾅﾅ ﾔﾏﾅｶ ﾕﾂﾞｷ

1 5 227 松尾　菜那(3) 敦賀高 14.00 1 5 7331 山中　夢月(1) 粟野中 14.39
ｷﾀﾉ ﾙｶ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ

2 7 7312 北野　琉歌(2) 粟野中 14.15 2 6 367 小林　こころ(1) A-1athlete 14.66
ﾀｹﾅｶ ﾗﾕﾗ ｲﾜﾓﾄ ﾈﾈ

3 2 7328 竹中　來杏(1) 粟野中 14.19 3 7 7566 岩本　ねね(1) 三方中 14.95
ｼﾐｽﾞ ﾄﾜﾅ ｲﾀｶﾞｷ ｴﾅ

4 8 7549 清水　十和那(2) 三方中 14.25 4 1 393 板垣　恵奈(1) TAC 15.05
ｸﾎﾞ ﾈﾈｶ ｺｼﾐｽﾞ ﾕｱﾝ

5 4 7561 久保　音々香(1) 三方中 14.50 5 8 7322 輿水　友杏(1) 粟野中 15.31
ﾖｼﾀﾞ ｾﾅ

6 6 5105 山本　奈々(1) 中央中 14.50 6 4 5156 吉田　聖夏(2) 中央中 15.35
ｵｶﾞﾜ ｱﾘﾈ ﾀﾆｸﾞﾁ ｺﾄｱ

7 3 3 小川　アリネ(1) 三国高 14.53 7 2 7141 谷口　琴彩(2) 松陵中 15.64
ｵﾀﾞ ﾘｵ ｵｵﾂｶ ﾘｲﾅ

8 1 7151 織田　理央(1) 松陵中 14.83 8 3 5158 大塚　花愛(2) 中央中 15.70

5組 (風:+3.0) 6組 (風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 5109 西岡　幸笑(1) 中央中 14.07 1 2 5100 五十嵐　心咲(1) 中央中 14.68
ｲﾁﾉﾐﾔ ﾒｲ ｷﾑﾗ ﾓﾓ

2 5 7316 一ノ宮　愛苺(2) 粟野中 14.66 2 6 5111 木村　もも(2) 中央中 15.15
ﾄﾓﾉﾌﾞ ﾅﾅ ｷｻﾞｷ ﾁｴ

3 6 7326 友延　奈々(1) 粟野中 14.98 3 3 7327 木嵜　千惠(1) 粟野中 15.42
ｵﾀﾞ ｷｮｳｶ ﾄﾐﾀ ﾕｱ

4 1 7155 小田　杏花(1) 松陵中 15.35 4 8 7325 冨田　結亜(1) 粟野中 15.61
ｲｿﾐﾁ ﾕﾅ

5 8 5110 長谷川　菜々子(1) 中央中 15.64 5 4 7154 礒道　夢和(1) 松陵中 15.68
ﾏｽｲ ｱﾝﾅ

6 4 5106 吉田　涼華(1) 中央中 16.19 6 7 7329 増井　杏菜(1) 粟野中 15.75
ｶﾄｳ ﾋﾅ ﾉｻﾞｷ ﾐﾘｱ

3 5155 加藤　陽菜(2) 中央中 DNS 5 7319 野崎　実愛(2) 粟野中 DNS
ﾑﾗｶﾐ ｲﾂﾘ

7 7157 村上　唯都里(1) 松陵中 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子100m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 12.99     山田　笑梨(福井・敦賀高)              第5回2023 9月23日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:+3.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ｱｻｺ ｶﾐｿﾞﾉ ﾐﾕ

1 7 6 伊藤　綾佐子(1) 三国高 14.59 1 232 神園　弥優(2) 敦賀高 12.39 +3.4
ﾓﾘﾜｷ ｳｲｶ ﾔﾏﾀﾞ ｴﾘ

2 3 7091 森脇　初華(1) 気比中 14.86 2 240 山田　笑梨(1) 敦賀高 12.64 +3.4
ｲﾃﾞﾘﾊ ﾕﾒ ﾃﾗﾓﾄ ｶﾝﾅ

3 2 7092 出利葉　夢(1) 気比中 15.27 3 325 寺本　栞那(1) 敦賀気比高 12.67 +3.4
ｶﾗｼﾏ ﾅﾅｺ ｻｶｴ ﾅﾁ

4 6 7153 柄島　奈那子(1) 松陵中 15.45 4 5163 榮　南智(2) 中央中 12.94 +3.4
ｲｲﾂﾞｶ ﾐｸ ﾊﾀ ｼﾞｭﾝﾅ

5 4 394 飯塚　海公(1) TAC 15.83 5 360 畑　絢奈(2) A-1athlete 13.14 +3.4
ﾔﾌﾞｳﾁ ｱﾔ ﾐﾔﾓﾄ ﾕﾒﾊ

6 5 7150 藪内　あや(1) 松陵中 15.89 6 241 宮本　夢羽(1) 敦賀高 13.18 +3.4
ｶﾐﾔ ﾘﾅ ﾀｹﾅｶ ﾊﾙﾎ

7 8 7082 神谷　里菜(2) 気比中 16.12 7 7083 竹仲　陽歩(2) 気比中 13.20 +3.7
ｲﾜﾎﾘ ﾈﾈｶ

8 362 岩堀　寧々花(2) A-1athlete 13.25 +3.4

凡例  DNS:欠場



 女子150m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 19.29     笹原　愛理(福井・中央中)              第4回2022 9月23日 14:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.2) 2組 (風:+3.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｶｴ ﾅﾁ ﾀｹﾅｶ ﾊﾙﾎ

1 6 5163 榮　南智(2) 中央中 19.36 1 8 7083 竹仲　陽歩(2) 気比中 20.12
ﾊﾀ ｼﾞｭﾝﾅ ｻｻｷ　ﾐｻ

2 3 360 畑　絢奈(2) A-1athlete 19.71 2 2 2782 佐々木　美柚(2) 社中 20.30
ｲﾜﾎﾘ ﾈﾈｶ

3 4 362 岩堀　寧々花(2) A-1athlete 19.87 3 4 5109 西岡　幸笑(1) 中央中 21.61
ｲｼｶﾜ ﾕｱ ﾔﾏﾀﾞ ｴﾘ

4 5 364 石川　悠空(2) A-1athlete 20.51 7 240 山田　笑梨(1) 敦賀高
ｸﾎﾞ ﾈﾈｶ

5 8 5105 山本　奈々(1) 中央中 21.51 3 7561 久保　音々香(1) 三方中 DNS
ｶｻｼﾏ ｴﾘｶ ｶﾜｼﾏ ｶﾝﾅ

6 7 5153 笠島　恵里花(3) 中央中 21.68 5 7560 川島　栞奈(1) 三方中 DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ ﾀﾅﾍﾞ ﾋｵﾅ

7 2 367 小林　こころ(1) A-1athlete 22.50 6 7563 田邉　姫桜菜(1) 三方中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｴ ﾅﾁ

1 5163 榮　南智(2) 中央中 19.36 +3.2
ﾊﾀ ｼﾞｭﾝﾅ

2 360 畑　絢奈(2) A-1athlete 19.71 +3.2
ｲﾜﾎﾘ ﾈﾈｶ

3 362 岩堀　寧々花(2) A-1athlete 19.87 +3.2
ﾀｹﾅｶ ﾊﾙﾎ

4 7083 竹仲　陽歩(2) 気比中 20.12 +3.6
ｻｻｷ　ﾐｻ

5 2782 佐々木　美柚(2) 社中 20.30 +3.6
ｲｼｶﾜ ﾕｱ

6 364 石川　悠空(2) A-1athlete 20.51 +3.2

7 5105 山本　奈々(1) 中央中 21.51 +3.2

8 5109 西岡　幸笑(1) 中央中 21.61 +3.6

凡例  DNS:欠場



 女子800m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)               2:24.93     藏元　真莉奈(福井・敦賀高)            第3回2022 9月23日 15:25 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｸﾑﾗ ﾐｱ

1 4 5162 奥村　望愛(2) 中央中 2:23.93 GR

2 5 5102 金本　陽夏(1) 中央中 2:36.60

3 2 5108 加藤　いろは(1) 中央中 2:50.58
ｶﾜｺﾞｴ ﾚｲｶ

4 3 7093 川越　怜華(1) 気比中 2:54.17
ﾓﾘﾓﾄ ﾓﾈ

5 8 7152 森本　百音(1) 松陵中 2:55.10

6 6 5104 山口　結愛(1) 中央中 3:00.15
ﾐﾔﾀ ｻｳ

7 1 7090 宮田　彩羽(1) 気比中 3:00.35
ﾃﾂﾞｶ ｱﾔﾉ

8 10 7324 手塚　彩乃(1) 粟野中 3:01.22
ﾀﾅｶ ｼｵﾈ

9 9 7320 田中　しおね(2) 粟野中 3:04.63
ﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ

10 11 7550 田辺　真央(2) 三方中 3:09.36
ﾀﾅﾍﾞ ﾋｵﾅ

7 7563 田邉　姫桜菜(1) 三方中 DNS

凡例  DNS:欠場 GR:大会記録



 女子1000m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)               3:01.54     野村　いちご(福井・敦賀高)            第2回202１ 9月23日 15:10 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾗﾓﾄ ﾏﾘﾅ

1 4 226 藏元　真莉奈(3) 敦賀高 2:55.89 GR
ｸﾛﾊﾗ ｻﾂｷ

2 6 237 黒原　さつき(1) 敦賀高 3:10.09
ｵｸﾉ ﾕｲ

3 7 231 奥野　結衣(2) 敦賀高 3:13.58
ﾓﾘ ｱｲｶ

4 5 242 森　愛華(1) 敦賀高 3:22.41

凡例  GR:大会記録



 女子1500m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)               5:19.90     栗木　結愛(福井・気比中)              第4回2022 9月23日 15:40 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｵ

1 2 5165 山本　莉緒(2) 中央中 5:08.81 GR
ｲｲﾂﾞｶ ﾐｸ

2 3 394 飯塚　海公(1) TAC 5:36.65
ｶﾄｳ ｱﾕﾐ

3 4 7156 加藤　歩実(1) 松陵中 6:10.80
ｶﾜｺﾞｴ ﾚｲｶ

4 6 7093 川越　怜華(1) 気比中 6:19.48
ｵｸﾉ ﾕｲ

1 231 奥野　結衣(2) 敦賀高 DNS
ﾉｻﾞｷ ﾐﾘｱ

5 7319 野崎　実愛(2) 粟野中 DNS
ﾐﾔﾀ ｻｳ

7 7090 宮田　彩羽(1) 気比中 DNS

凡例  DNS:欠場 GR:大会記録



 女子3000m
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)               9:12.40     山口　晏音衣(福井・鯖江高)            第4回2022 9月23日 16:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵﾂｶ ﾕｲ

1 32 1131 大塚　結衣(3) 光陽中 10:18.29
ｵｸﾉ ﾕｲ

2 30 231 奥野　結衣(2) 敦賀高 10:47.04
ｵｷﾞﾉ ｼｭﾘ

3 29 5201 荻野　珠琳(3) 東陽SC 11:29.22
ﾔﾏｷﾞｼ ｱｵｲ

4 31 243 山岸　彩生(1) 敦賀高 12:08.80
ｶｻｼﾏ ﾁｱｷ

5 28 5202 笠嶋　千耀(3) 東陽SC 12:29.41



 女子100mH0.762m8.5ｍ
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 14.16     宮松　志希(福井・敦賀高)              第１回202１ 9月23日 14:25 決　勝

決　勝　

(風:+2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾐｿﾞﾉ ﾐﾕ

1 5 232 神園　弥優(2) 敦賀高 13.92
ｹﾞﾝﾀﾞ ﾐｻｷ

2 4 5145 源田　実咲(3) 中央中 14.77
ﾐﾔﾓﾄ ﾕﾒﾊ

3 6 241 宮本　夢羽(1) 敦賀高 15.13
ﾐﾔﾓﾄ ﾐｻｷ

4 3 422 宮本　海咲(3) Cynthia 15.42
ﾓﾘ ｱｲｶ

7 242 森　愛華(1) 敦賀高 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子100mH0.762m8ｍ
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 15.89     増田　悠乃(福井・中央中)              第4回2022 9月23日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+3.9) 2組 (風:+3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶｸﾀﾆ ﾐﾘｱ ﾀｹﾅｶ ﾗﾕﾗ

1 4 7314 角谷　美梨愛(2) 粟野中 16.37 1 5 7328 竹中　來杏(1) 粟野中 20.66
ｼﾐｽﾞ ｾﾅ ｴﾄ ｺｲﾛ

2 5 5159 清水　千愛(2) 中央中 18.96 2 2 7567 江戸　心彩(1) 三方中 21.29
ｷｻﾞｷ ﾁｴ ﾔﾏﾅｶ ﾕﾂﾞｷ

3 7 7327 木嵜　千惠(1) 粟野中 20.55 3 4 7331 山中　夢月(1) 粟野中 21.32
ﾀﾏﾑﾗ ｻｷ

4 6 7564 玉村　咲希(1) 三方中 21.30 4 7 5106 吉田　涼華(1) 中央中 22.89
ﾀﾅﾍﾞ ｻﾔﾉ

5 2 7544 田辺　爽乃(2) 三方中 23.47 5 3 5101 宮越　華糸(1) 中央中 24.40
ｶﾜｼﾏ ｶﾝﾅ ﾄﾓﾉﾌﾞ ﾅﾅ

3 7560 川島　栞奈(1) 三方中 DNS 6 6 7326 友延　奈々(1) 粟野中 25.16

3組 (風:+3.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘﾜｷ ｳｲｶ ｶｸﾀﾆ ﾐﾘｱ

1 7 7091 森脇　初華(1) 気比中 19.04 1 7314 角谷　美梨愛(2) 粟野中 16.37 +3.9
ﾀｷｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ ｼﾐｽﾞ ｾﾅ

2 4 7094 瀧口　眞央(1) 気比中 19.59 2 5159 清水　千愛(2) 中央中 18.96 +3.9
ﾏｽｲ ｱﾝﾅ ﾓﾘﾜｷ ｳｲｶ

3 5 7329 増井　杏菜(1) 粟野中 22.48 3 7091 森脇　初華(1) 気比中 19.04 +3.9
ｷﾑﾗ ﾓﾓ ﾀｷｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ

4 6 5111 木村　もも(2) 中央中 24.80 4 7094 瀧口　眞央(1) 気比中 19.59 +3.9
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾅ ｷｻﾞｷ ﾁｴ

3 7095 藤原　奏(1) 気比中 DNS 5 7327 木嵜　千惠(1) 粟野中 20.55 +3.9
ﾀｹﾅｶ ﾗﾕﾗ

6 7328 竹中　來杏(1) 粟野中 20.66 +3.2
ｴﾄ ｺｲﾛ

7 7567 江戸　心彩(1) 三方中 21.29 +3.2
ﾀﾏﾑﾗ ｻｷ

8 7564 玉村　咲希(1) 三方中 21.30 +3.9

凡例  DNS:欠場



 女子4X100mR
審 判 長：橋本　洋

記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 49.07     山田・笹原・西出・中山(福井・U16福井県選抜)第4回2022 9月23日 12:29 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 U16 福井県選抜 7548 百田 星愛(2) 49.44
361 西出 結香(2)
5145 源田 実咲(3)
3202 藤田 紗季(2)

2 3 中央中A 5105 山本　奈々(1) 53.92
5163 榮　南智(2) ｻｶｴ ﾅﾁ
5109 西岡　幸笑(1)
5162 奥村　望愛(2) ｵｸﾑﾗ ﾐｱ

3 5 粟野中 7328 竹中　來杏(1) ﾀｹﾅｶ ﾗﾕﾗ 54.92
7314 角谷　美梨愛(2) ｶｸﾀﾆ ﾐﾘｱ
7312 北野　琉歌(2) ｷﾀﾉ ﾙｶ
7331 山中　夢月(1) ﾔﾏﾅｶ ﾕﾂﾞｷ

4 8 気比中 7094 瀧口　眞央(1) ﾀｷｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 56.70
7083 竹仲　陽歩(2) ﾀｹﾅｶ ﾊﾙﾎ
7091 森脇　初華(1) ﾓﾘﾜｷ ｳｲｶ
7081 石綿　凪沙(2) ｲｼﾜﾀ ﾅｷﾞｻ

5 4 三方中 7566 岩本　ねね(1) ｲﾜﾓﾄ ﾈﾈ 57.36
7549 清水　十和那(2) ｼﾐｽﾞ ﾄﾜﾅ
7561 久保　音々香(1) ｸﾎﾞ ﾈﾈｶ
7568 吉岡　妃梨(1) ﾖｼｵｶ ﾋﾖﾘ

6 7 三国高 59.72

7 2 中央中B 5156 吉田　聖夏(2) ﾖｼﾀﾞ ｾﾅ 1:00.76

5158 大塚　花愛(2) ｵｵﾂｶ ﾘｲﾅ
5154 山田　祈穂(2) ﾔﾏﾀﾞ ｲｵ
5157 笠原　夏葵(2) ｶｻﾊﾗ ﾅﾂｷ



 女子走高跳
審 判 長：岩崎　一男
記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                  1m50     加藤　未悠(福井・中央中)              第4回2022 9月23日 13:15 決　勝

決　勝　

ｱｵｲｹ ｶﾅ － － － － － － － －

1 7 324 青池　佳菜(1) 敦賀気比高 × ○ × ○ × × × 1m50 =GR
ｼﾐｽﾞ ｾﾅ － － － － － ○ × ○ × × ×

2 6 5159 清水　千愛(2) 中央中 1m35
－ ○ ○ ○ × ○ ○ × × ×

3 5 5103 来田　藍依(1) 中央中 1m30
ﾀｷｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ － ○ ○ ○ × × ×

4 1 7094 瀧口　眞央(1) 気比中 1m20
ｲﾜﾓﾄ ﾈﾈ ○ ○ ○ ○ × × ×

4 4 7566 岩本　ねね(1) 三方中 1m20
ﾓﾘﾓﾄ ﾓﾈ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

6 3 7152 森本　百音(1) 松陵中 1m20
ｲﾁﾉﾐﾔ ﾒｲ ○ × × ○ ○ × × ×

7 2 7316 一ノ宮　愛苺(2) 粟野中 1m15
ｲﾜﾓﾄ ｷｮｳｶ

8 229 岩本　京香(2) 敦賀高 DNS

1m25
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m05

1m45

1m30 1m35 1m40
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m10

1m50

1m15

1m55

1m20

凡例  =GR:大会タイ記録 DNS:欠場



 女子走幅跳
審 判 長：岩崎　一男
記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                  5m55     寺本　栞那(福井・ＯＪＡＣ)            第4回2022 9月23日 14:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾃﾗﾓﾄ ｶﾝﾅ 5m39 × 5m55 × 5m47 5m54 5m55
1 15 325 寺本　栞那(1) 敦賀気比高 +3.6 +0.9 +3.2 +1.9 +0.9 =GR

ｴﾄ ｲﾁｶ 5m16 5m01 5m05 5m06 5m08 4m99 5m16
2 13 234 江戸　唯愛(1) 敦賀高 +0.7 +2.1 +2.2 +4.0 +2.0 +1.1 +0.7

ｶﾜｺﾞｴ ﾊﾙｶ 5m08 5m03 4m96 5m01 5m00 4m84 5m08
3 14 236 川越　春花(1) 敦賀高 +3.3 +3.8 +2.4 +2.9 +3.6 +1.4 +3.3

ｼﾐｽﾞ ﾄﾜﾅ 4m17 3m81 3m57 3m54 3m83 3m77 4m17
4 10 7549 清水　十和那(2) 三方中 +4.3 +3.4 +2.0 +1.7 +2.0 +1.8 +4.3

4m00 3m67 3m71 3m53 × × 4m00
5 5 5100 五十嵐　心咲(1) 中央中 +2.1 +2.9 +3.4 +3.2 +2.1

ﾔﾏﾀﾞ ｲｵ 3m95 3m93 × × 3m74 × 3m95
6 8 5154 山田　祈穂(2) 中央中 +3.5 +4.1 +4.0 +3.5

ﾀｶﾐ ｱｶﾘ × 3m92 3m85 3m81 3m66 3m59 3m92
7 11 5164 髙見　明里(2) 中央中 +3.2 +2.3 +2.5 +3.0 +2.8 +3.2

ｺｼﾐｽﾞ ﾕｱﾝ × 3m76 3m77 3m58 × × 3m77
8 7 7322 輿水　友杏(1) 粟野中 +3.5 +2.8 +1.9 +2.8

3m64 3m48 3m75 3m75
9 6 5107 橋本　桔胡(1) 中央中 +1.5 +3.4 +2.9 +2.9

× 3m52 3m68 3m68
10 9 5103 来田　藍依(1) 中央中 +4.4 +3.0 +3.0

ﾀﾆｸﾞﾁ ｺﾄｱ 3m34 3m59 3m44 3m59
11 3 7141 谷口　琴彩(2) 松陵中 +2.1 +2.3 +3.6 +2.3

ｶﾐﾔ ﾘﾅ × 3m33 3m05 3m33
12 2 7082 神谷　里菜(2) 気比中 +3.9 +2.5 +3.9

3m27 × 2m95 3m27
13 4 5101 宮越　華糸(1) 中央中 +2.7 +1.7 +2.7

ﾖｼﾀﾞ ｾﾅ × × ×
12 5156 吉田　聖夏(2) 中央中 NM

ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾅ

1 7095 藤原　奏(1) 気比中 DNS

凡例  =GR:大会タイ記録 DNS:欠場 NM:記録なし



 女子三段跳
審 判 長：岩崎　一男
記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 10m95     川越　春花(福井・Cynthia)             第4回2022 9月23日 15:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｵﾐ ｱﾝﾅ 11m70 11m37 9m62 × 11m18 11m47 11m70
1 5 218 魚見　晏那(M3) 福井大 +2.7 +2.9 +1.5 +0.8 +0.7 +2.7 GR

ｴﾄ ｲﾁｶ × 10m87 10m82 10m99 11m11 10m71 11m11
2 4 234 江戸　唯愛(1) 敦賀高 +2.4 +1.8 +1.8 +1.0 +1.1 +1.0 GR

ｶﾜｺﾞｴ ﾊﾙｶ 10m71 × 10m96 10m45 9m35 10m97 10m97
3 3 236 川越　春花(1) 敦賀高 +3.3 +3.1 +2.2 +1.7 +1.7 +1.7 GR

ﾂﾊﾞｷﾊﾗ ｺｳﾒ 10m15 10m11 9m90 9m66 9m94 10m41 10m41
4 2 5148 椿原　幸芽(3) 中央中 +1.9 +1.5 +1.0 +1.3 +0.3 +1.0 +1.0

ﾉｻﾞｷ ｱﾘｱ × × 9m58 9m41 9m51 9m24 9m58
5 1 326 野崎　明愛(1) 敦賀気比高 +1.0 +0.4 +0.1 +1.0 +1.0

凡例  GR:大会記録



 女子砲丸投2.721kg
審 判 長：谷口　雅尚
記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 10m25     友延　明日香(福井・粟野中)            第5回2023 9月23日 15:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾘ

1 12 5147 山本　莉里(3) 中央中 10m25 10m25 10m25 =GR
ｶｻﾊﾗ ﾅﾂｷ

2 3 5157 笠原　夏葵(2) 中央中 8m21 8m21 8m21
ﾂｼﾞ ﾏｵ

3 9 7321 辻　茉桜(1) 粟野中 7m78 7m78 7m98 7m98
ｲｼﾜﾀ ﾅｷﾞｻ

4 1 7081 石綿　凪沙(2) 気比中 7m67 7m67 7m67
ﾏﾙﾀ ｶﾂﾞｷ

5 7 7323 丸田　佳月(1) 粟野中 7m57 7m57 7m57
ｻﾄｳ ﾕｳｶ

6 11 7315 佐藤　友香(2) 粟野中 7m34 7m34 7m34

7 6 5107 橋本　桔胡(1) 中央中 6m51 6m51 6m62 6m62
ｾﾝﾀﾞ ｱﾐ

8 10 7546 千田　愛実(2) 三方中 6m07 6m07 6m07
ﾔﾌﾞｳﾁ ｱﾔ

9 8 7150 藪内　あや(1) 松陵中 5m92 5m92 5m92

10 5 5110 長谷川　菜々子(1) 中央中 5m90 5m90 5m90
ﾖｼｵｶ ﾋﾖﾘ

11 4 7568 吉岡　妃梨(1) 三方中 5m57 5m57 5m57
ｲﾃﾞﾘﾊ ﾕﾒ

12 2 7092 出利葉　夢(1) 気比中 4m74 4m74 4m74

凡例  =GR:大会タイ記録



 女子砲丸投4.000kg
審 判 長：谷口　雅尚
記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 10m86     岡田　彩音(福井・敦賀高)              第１回202１ 9月23日 15:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｲﾀ ﾊﾙﾅ

1 1 4 清田　春奈(1) 三国高 7m63 7m63 7m63



 女子円盤投1.000kg
審 判 長：谷口　雅尚
記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 35m43     三村　啓恵(福井・敦賀高)              第１回2021 9月23日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｹﾋ ｺﾉｶ

1 7 235 筧　湖乃栞(1) 敦賀高 31m07 31m07 31m73 31m73
ﾄﾓﾉﾌﾞ ｱｽｶ

2 6 7302 友延　明日香(3) 粟野中 × × × 20m96 20m96
ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾘ

3 5 5147 山本　莉里(3) 中央中 18m49 × × 18m49 19m28 × 19m28
ｻｶｼﾀ ｼｵﾝ

4 3 2 坂下　詩音(2) 三国高 × 13m58 13m58 16m07 × 16m07
ｾﾝﾀﾞ ｱﾐ

5 2 7546 千田　愛実(2) 三方中 12m51 12m51 14m12 14m12
ｻﾄｳ ﾕｳｶ

6 4 7315 佐藤　友香(2) 粟野中 12m32 × 12m32 12m32
ｲｼﾜﾀ ﾅｷﾞｻ

7 1 7081 石綿　凪沙(2) 気比中 12m30 12m30 12m30



 女子ジャベリックスロー
審 判 長：谷口　雅尚
記録主任：中村　勝則

大会記録(GR)                 22m16     道司　光流(福井・粟野中)              第4回2022 9月23日 14:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｻﾊﾗ ﾅﾂｷ

1 2 5157 笠原　夏葵(2) 中央中 × 22m27 22m27 22m27 GR
ﾀｶﾐ ｱｶﾘ

2 3 5164 髙見　明里(2) 中央中 17m72 17m72 18m83 × 18m83
ﾔﾏﾀﾞ ｲｵ

3 1 5154 山田　祈穂(2) 中央中 12m19 12m19 14m25 14m25

凡例  GR:大会記録


